

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMERCIAL TRICIMOTO "TRICIFRAGATA" S.A **RESOLUCION 27 DE FEBRERO 2012** PUERTO LOPEZ-MANABI-ECUADOR



Puerto López, 26 de Febrero del 2018

Señor José Luis Quijije González Presente.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte Comercial Tricimoto "TRICIFRAGATA" S.A. en Junta ordinaria y universal celebrada el día viernes 9 de Febrero del 2018, tuvo el acierto de elegir a usted como GERENTE de la Compañía por un periodo de DOS AÑOS. THE BOY BUILDING THE PARTY OF T

Compañía de Transporte Comercial Tricimoto "TRICIFRAGATA" S.A se constituyó el 27de Febrero del 2012 mediante Escritura Publica otorgada ante la Notaria Publica Primera del Cantón Puerto López

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración y estima.

Por Compañía de Transporte Comercial Tricimoto "TRICIFRAGATA" S.A.

nall Garcia Miguel)Angel García Chilan

GERENTE

ACEPTO al cargo de GERENTE de la Compañía de Transporte Comercial Tricimoto "TRICIFRAGATA" S.A que se me confiere el nombramiento procedente.

A CONTRACTOR

Puerto López, 26 de Febrero del 2018

7.10

Sr. José Luis Quijije González C.C. 130979196-8

Dirección: García Moreno y callejón Guayas

Fmai: tricifragata@hotmail.com



## REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PUERTO LOPEZ



EL SUSCRITO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTÓN PUERTO LÓPEZ, ABG. ISAURO ENRIQUE CAMPOZANO SÁNCHEZ.—CERTIFICA: Que el presente nombramiento a GERENTE, de la Compañía de Transporte Comercial Tricimoto "TRICIFRAGATA" S.A., a favor del señor JOSÉ LUIS QUIJIJE GONZÁLEZ, elegido por el periodo de dos años. Queda legalmente inscrita en ésta Oficina a mi cargo, bajo partida número 7 del Registro Mercantil y Anotada al folio 18 con el número 13 del Repertorio General, Tomo número 7. Puerto López, 28 de Febrero del 2018.

Elaborado: Leidy Castilio P

The first to the second

ABG. ISAURO ENRIQUE CAMPOZANO SÁNCHEZ,

Registrador Municipal de La Propiedad y Mercantil del

and the second of the second

AND THE CONTRACTOR ASSESSMENT OF

Sand Special Control of

ment of the first one in the first of the control

Control of the Contro

Cantón Puerto López